

Nr 200.

Godkänd av första kammaren den 19 maj 1923.
Godkänd av andra kammaren den 19 maj 1923.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående viss ändring i den vid lagen den 4 juni 1920 angående rätt till tjänstepension för ordinarie tjänstemän vid postverket, telegrafverket, statens järnvägar och statens vattenfallsverk fogade åldersförteckning.

(Bankoutskottets utlåtande nr 51.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 9 mars 1923 dagtecknad proposition, nr 126, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att besluta sådan ändring i den vid lagen den 4 juni 1920 angående rätt till tjänstepension för ordinarie tjänstemän vid postverket, telegrafverket, statens järnvägar och statens vattenfallsverk fogade åldersförteckning, att den under avdelning A. av berörda förteckning i 16:e lönegraden upptagna befattningen ombudsman vid postverket skall, räknat från och med den 1 juli 1923, med oförändrad pensionsålder i stället upptagas i 18:e lönegraden under samma avdelning.

Förevarande framställning är föranledd av Eders Kungl. Maj:ts i proposition nr 125 till innevarande års riksdag avlåtna förslag beträffande viss ändring i den vid avlöningsreglementet den 19 juni 1919 för tjänstemän vid postverket, telegrafverket, statens järnvägar och statens vattenfallsverk fogade tjänsteförteckningen, vilket förslag innebär att befattningen ombudsman vid postverket skulle uppflyttas från 16:e till 18:e lönegraden.

Såsom riksdagen i skrivelse den 24 april 1923 (nr 111) anmält, har riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts berörda förslag. Vid sådant för-

Bihang till riksdagens protokoll 1923. 14 saml. Nr 200—205.

hållande har riksdagen ansett sig böra bifalla jämväl nu förevarande framställning.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen, med bifall, till Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition, beslutit sådan ändring i den vid lagen den 4 juni 1920 angående rätt till tjänstepension för ordinarie tjänstemän vid postverket, telegrafverket, statens järnvägar och statens vattenfallsverk fogade åldersförteckning, att den under avdelning A. av berörda förteckning i 16:e lönegraden upptagna befattningen ombudsman vid postverket skall, räknat från och med den 1 juli 1923, med oförändrad pensionsålder i stället upptagas i 18:e lönegraden under samma avdelning.

Stockholm den 19 maj 1923.

Med undersåtlig vördnad.
